
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

двадцать восьмого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва 

 

27 мая 2015 год   № 179                                                          с. Октябрьское  

 

 

 

Об избрании члена Мандатной комиссии 

Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район пятого созыва 

 

 

 

       В связи со сложением полномочий депутата  Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район пятого созыва 

Черницким Сергеем Юрьевичем и на основании Решения Собрания 

представителей  муниципального образования – Пригородный район №167 

от 27 марта 2015 года Собрание представителей муниципального 

образования – Пригородный район пятого созыва решает: 

       Избрать в состав Мандатной комиссии Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район пятого созыва 

следующего депутата Сотиеву Бэлу Таймуразовну.  

       Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования –  

Пригородный район                                                                    Г.П. Джиоев  

 

 

 

 

  

    

        

 

 


